
3,29€

2,79€

kilo

2,15€

1,69€

kilo

Frutería con... 
¡Más! Ahorro.

1,65€

1,59€

6,36€/kg

Nata Montada 
Granarolo 
Spray 250 g 

DEL 16 AL 22 DE MARZO DE 2026

3,79€

3,15€

6,30€/kg

Fresón
tarrina 500 g 

Variedad: 
Origen:
Categoría:
Calibre:

Marisma  
España  

I  
+ 25 mm

Variedad: 
Origen:
Categoría:
Calibre:

 Palmer / Kent 
Brasil / Perú 

I  
9 - 6

ORIGEN

nacional

Mango
Dole kg 

5,99€

4,99€

kilo

Kiwi Zespri
Green kg 

Variedad: 
Origen:
Categoría:
Calibre:

Hayward   
Grecia   

I  
27 / 30

https://supermercado.froiz.com/product/3083-mango-dole-kg
https://supermercado.froiz.com/product/14176-nata-montada-granarolo-spray-250g
https://supermercado.froiz.com/product/2426-freson-tarrina-500-g
https://supermercado.froiz.com/product/3917-kiwi-zespri-green-kg


Pescadería con... 
¡Más! Ahorro.

Nombre científico: 
Método de producción: 
Artes de pesca: 
Zona de captura: 
Calibre: 
Modo presentación:

LOLIGO REYNAUDII  
CAPTURADO  

SEDALES Y ANZUELOS  
ATL. SURESTE FAO 47  

3 / 4  
DESCONGELADO

Calamar 
del Cabo kg

DEL 16 AL 22 DE MARZO DE 2026

13,69€

11,99€

kilo

https://supermercado.froiz.com/product/24792-calamar-del-cabo-descongelado-kg


Chorizo y 
salchichón Froiz 
extra 2x100 g 

Charcutería con... 
¡Más! Ahorro.

DEL 16 AL 22 DE MARZO DE 2026

1,99€

1,89€

9,45€/kg

10,90€

8,79€

kilo

Fiambre de pechuga 
de pavo Coren
60% carne kg 

https://supermercado.froiz.com/product/7559-chorizo-y-salchichon-froiz-extra-2x100-g
https://supermercado.froiz.com/product/10092-fiambre-de-pechuga-de-pavo-coren-60-carne-kg


Burger Meat 
de Ternera 
Gallega 
elaboración 
propia kg 

Carnicería con... 
¡Más! Ahorro.

13,99€

12,95€

kilo

DEL 16 AL 22 DE MARZO DE 2026

https://supermercado.froiz.com/product/47167-burger-meat-de-ternera-gallega-elaboracion-propia-kg

